

Reference Number: FOI/LHCH/2015148
From: Other
Date: 12 June 2015
Subject: Staffing and vacancies

Q Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to request the following information.

1. Number of FTE staff currently employed by your Trust
2. Headcount of staff currently employed by your Trust
3. Number of vacancies advertised 1/4/2013 – 31/3/2014 and also 1/4/2014 – 31/3/2015, broken down by job category
4. Number of FTE staff in the Recruitment Team (including current vacancies), broken down by AfC bandings
5. What support services do your Recruitment Team provide, e.g. ESR admin, Recruitment & selection advice and guidance, volunteering admin, medical and dental recruitment, work experience administration, AfC job evaluation administration, recruitment and selection training, temporary staffing

- A
1. 1,315.17
 2. 1437
 3. Information not held for 01/04/2013 – 31/03/2014 (information is deleted from NHS Jobs after 13-months)
See attached Vacancy Summary document for 01/04/2014 – 31/03/2015
 4. 6 FTE – No current vacancies
HRBP Resourcing – Band 7
Temporary Staffing Bank E Roster Manager – Band 6
HR Business Support Co-ordinator – Band 4
Temporary Staffing Co-ordinators – Band 3
HR Business Support Co-ordinator – Band 3
HR Assistant – Band 2
 5. All as per question above